

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Kuman  
**Stavba: Hřbitov - VCP**

JKSO:  
Místo: Karviná

CC-CZ:  
Datum: 18. 9. 2018

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098  
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtů	51 199,91
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>51 199,91</b>
---------------------	------------------

---

DPH základní	21,00%	ze	51 199,91	10 751,98
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>61 951,89</b>
-------------------	----------	------------	------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Kuman

**Stavba: Hřbitov - VCP**

Místo: Karviná

Datum: 18. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>51 199,91</b>	<b>61 951,89</b>
Kuman	Hřbitov - VCP	51 199,91	61 951,89
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>51 199,91</b>	<b>61 951,89</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Hřbitov - VCP

JKSO:  
Místo: Karviná

CC-CZ:  
Datum: 18. 9. 2018

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098  
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	51 199,91
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>51 199,91</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	51 199,91	10 751,98
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>61 951,89</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Hřbitov - VCP

Místo: Karviná

Datum: 18. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>51 199,91</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	51 199,91
1 - Zemní práce	4 675,08
5 - Komunikace pozemní	9 310,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 794,67
997 - Přesun sutě	1 095,83
998 - Přesun hmot	3 324,33
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>51 199,91</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Hřbitov - VCP

Místo: Karviná

Datum: 18. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**51 199,91**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**51 199,91**

#### 1 - Zemní práce

**4 675,08**

1	K	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	9,800	121,00	1 185,80
2	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	75,200	46,40	3 489,28

#### 5 - Komunikace pozemní

**9 310,00**

3	K	577154R01	Asfaltový vrstva tl. do 100 mm	m2	9,800	950,00	9 310,00
---	---	-----------	--------------------------------	----	-------	--------	----------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**32 794,67**

4	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	75,200	117,18	8 811,94
5	K	916231213-1	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	45,540	175,77	8 004,57
6	M	59217016	obrubník betonový chodnikový 100x8x25 cm	m	46,000	103,23	4 748,58
7	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,622	2 548,20	9 229,58
8	K	916R01	Pískovcové obklady	hod	5,000	400,00	2 000,00

#### 997 - Přesun sutě

**1 095,83**

9	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,509	37,01	92,86
10	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	22,581	8,25	186,29
11	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,509	139,50	350,01
12	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	2,509	186,00	466,67

#### 998 - Přesun hmot

**3 324,33**

13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	20,426	162,75	3 324,33
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------